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Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartosci szacunkowej zaméwienia powyzej 30 000 Euro
na zakup sprzetu niezbednego do rozbudowy systemu PACS/RIS producenta Pixel
Technology s.c.,

rozbudowg systemu PACS/RIS producenta Pixel Technology s.c., serwis pogwarancyjny
(znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/ 72 / 2015)

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze wplynety
pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia:

Pytanie nr 1

Dotyczy:

Sposob przygotowania oferty.

Prosimy o dopisanie do punktu 1 ,z wylaczeniem dokumentéw, o ktérych mowa w
»Zawartos¢ oferty: pkt 6 a”. Zamawiajacy dla dokumentéw wymienionych w przytoczonym
punkcie dopuszcza, aby byty ztozone w jezyku angielskim.

Odpowiedz:

W SIWZ w miejscu ,,Sposdob przygotowania oferty”

Punkt 1 otrzymuje brzmienie: ,, Oferta musi by¢ sporzadzona w jezyku polskim, pisemnie na
papierze, przy uzyciu nosnika pisma nieulegajacego usunieciu bez pozostawienia §ladow.
Zamawiajacy nie dopuszcza skladania oferty lub jej czesci w innym jezyku, z wylaczeniem
dokumentéw, o ktorych mowa w ,,Zawarto$¢ oferty: pkt 8 a”. Zamawiajacy dla dokumentow
wymienionych w przytoczonym punkcie dopuszcza, aby byty zlozone w jezyku angielskim.
Wszelkie dokumenty i o$§wiadczenia w jezykach obcych nalezy ztozyé wraz z thumaczeniem
na jezyk polski, poswiadczonym przez Wykonawce i podczas oceny Zamawiajacy bedzie
opieral si¢ natekscie przettumaczonym, w przypadku braku tlumaczenia pism
obcojezycznych Zamawiajacy odrzuci oferte zgodnie z art. 89, ust. 1, pkt 1 ustawy Pzp.”

Pytanie nr 2

Miejsce i termin skiadania ofert.

Miejsce i termin otwarcia ofert.

Czy Zamawiajacy z uwagi na fakt zblizajacego si¢ okresu $wigtecznego oraz konca roku
zmieni termin skladania ofert na 15.01.2016r? Przygotowanie oferty w tym wycena
niezbednego sprzgtu w zwigzku z licznymi urlopami moze by¢ znaczaco utrudnione lub
wrecz niemozliwe przy zachowaniu aktualnego terminu sktadania ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienil termin sktadania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 3

Dotyczy:

2, Konfiguracja sprzetu (macierz, switche, serwery) do pracy w Srodowisku
zwirtualizowanym, w trybie redundantnym (brak SPOF).
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[image: image2.jpg]Prosimy o potwierdzenie, ze powyzsze wymaganie ma zosta¢ zrealizowane na sprzgcie
opisanym w SIWZ oraz udostepnionym przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 4

Dotyczy:

Trzyletni serwis pogwarancyjny obowiqzujqcy od dnia 19.06.2016r. a obejmujqcy caty,
rowniez ten rozbudowany w ramach Pakietu nr 1 i nr 2 system PACS/RIS producenta Pixel
Technology s.c. wraz z wszystkimi urzqdzeniami i oprogramowaniem.

Prosimy o dodanie zapisow:

»Nie dotyczy urzqdzen niedostarczanych w ramach pakietéw nr 1 inr2”

wWykonawca w ramach swoich moiliwosci technicznych zapewnia pomoc przy serwisie
posiadanych urzqdzen”

Wykonawca nie jest w stanie podjaé zobowigzania serwisu i naprawy wszystkich urzadzen
zwigzanych z systemem PACS i RIS z uwagi na fakt, iz producent tych urzadzen nie oferuje
dla nich juz wsparcia serwisowego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy Zalgcznik nr 6 A do SIWZ §9 pktl.

Prosimy o podanie ilosci dni ponad termin okreslony w paragrafie 2 ust. 1, dla ktorych
wykonanie umowy zostanie uznane za niezrealizowane.

Odpowiedz:
10 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 6

Dotyczy Zalacznik nr 6a do STWZ §9 pkt 2

Prosimy o wykreslenie powyzszego punktu z umowy Zamawiajacy w §8 pkt 1 b, ¢ umowy
zawarl juz kary za te same niesprawnosci systemu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy:

3. Do kazdej wystawionej faktury VAT Wykonawca dolaczy ,, Raport z wykonania
miesigcznej obstugi serwisowe;”.

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z powyzszego wymagania, jesli Wykonawca zapewni dostep do
systemu serwisu, w ktérym wyszczeg6lnione beda wszystkie czynnosci serwisowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy:

e) niedotrzymanie terminu przeglqdow okresowych zgodnie z harmonogramem spowoduje
naliczenie kary umownej w wysokosci 500,00 zI za kazdy kolejny rozpoczety dzien
opozZnienia.

Prosimy o przedstawienie harmonogramu przegladéw okresowych, ktérego nieprzestrzeganie
bedzie skutkowato naliczeniem kary umownej lub wykreslenie powyzszego zapisu z umowy

Odpowiedz:





[image: image3.jpg]Zgodnie z trescia paragrafu 4 w Zalaczniku nr 6B do SIWZ to Wykonawca
przedstawi Zamawiajacemu do akceptacji harmonogram przegladéw serwisowych w terminie
5 dni od daty wygasnigcia gwarancji.

Pytanie nr 9

Dotyczy:

Zalgcznik nr 6b §7 pkt2 b

Prosimy o wykreslnie powyzszego zapisu z umowy. Odmowa platnosci z tytutu kar umowy
nie moze pocigga¢ za soba konsekwencji uznania wykonania umowy za nienalezyte.
W przypadku braku zgody stron, co do zasadnosci natozenia kary powinny byé rozstrzygane
przez Sad.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy:Zalacznik nr 6b §7 pkt 1Zalgcznik nr 6b §7pkt 2a

Prosimy o wykreslenie powyzszego punktu z umowy. Zamawiajacy w §5 przewidziat kary
umowne za brak sprawnosci systemow oraz nie dotrzymanie czasu reakcji

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dot. opisu przedmiotu zaméwienia — Zatacznik Nr 2 do SIWZ Specyfikacja Asortymentowo
— Cenowa dla Pakietu Nr 2 i dla Pakietu Nr 3, tj.

Rozbudowy systemu PACS/RIS producenta Pixel Technology s.c z wykorzystaniem sprzetu z
Pakietu nr 1, dostarczenie oprogramowania, udzielenie bezterminowych licencji, konfiguracja
sprzgtu z Pakietu nr 1, konfiguracja oprogramowania i systemu oraz zapewnienie sprawnosci
systemu do dnia 18.06.2016r.

Oraz Trzyletniego serwisu pogwarancyjnego obowiazujacego od dnia 19.06.2016r. a
obejmujacego caly, rowniez ten rozbudowany w ramach Pakietu nr 1 i nr 2 system PACS/RIS
producenta Pixel Technology s.c. wraz z wszystkimi urzadzeniami i oprogramowaniem.
Zamawiajacy opisuje rozbudowg posiadanego przez siebie systemu RIS/PACS producenta
Pixel Technology s.c. z wykorzystaniem sprzetu zakupionego w tymze postepowaniu oraz
trzyletni serwis pogwarancyjny systemu. Jednocze$nie Zamawiajacy umozliwil skiadanie
ofert réwnowaznych. W zwiazku z powyzszym prosimy o faktyczne dopuszczenie
mozliwosci zlozenia ofert obejmujacych rownowazny asortyment i ustugi, tj. wdrozenie
rownowaznego systemu RIS/ PACS do opisanego jak réwniez dopuszczenie mozliwosci
sktadania ofert czgsciowych na poszczegdlne Pakiety osobno.

Prosimy, zatem Zamawiajacego o odpowiedz na nastepujace pytania:

Pytanie nr 11

Jakie moduly systemu RIS/ PACS sg uruchomione w Panstwa jednostce i w jakim zakresie?
Pytanie nr 12

Czy funkcjonujacy system RIS/PACS obstuguje réwniez Pracownie Radioterapii?

Pytanie nr 13

Z jakimi systemami funkcjonujacymi w waszej jednostce jest zintegrowany system RIS/
PACS? Czy to integracje plytkie, glebokie, jaki jest ich zakres?

Pytanie nr 14

W jaki sposéb w Waszej jednostce sa prowadzone rozliczenia? W jakim systemie/systemach?
Pytanie nr 15

Jakie urzadzenia sa podpigte do systemu RIS/PACS? Jakie urzadzenia Zamawiajacy planuje
jeszeze podpia¢ i w jakim zakresie? Czy urzadzenia te sa lub powinny by¢ zintegrowane
réwniez z innymi systemami?
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[image: image4.jpg]Pytanie nr 16

Z jakiego sprzetu dodatkowego w ramach systemu RIS/PACS Zamawiajacy korzysta?
( stacje, duplikatory, speechmike itd.)

Pytanie nr 17

Jaka jest ilos¢ generowanych i wysytanych danych?

Pytanie nr 18

Prosimy o zamieszczenie w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dla
Wykonaweow, ktorzy chea ztozyé oferte na system réwnowazny — nastepujacych
dokumentow:

- obowigzujacego szczegotowego opisu systemu réwnowaznego,

- minimalnych wymagan dotyczacych integracji systemu RIS/PACS z wszystkimi systemami
W jednostce Zamawiajacego, ktérych ta integracja z systemem RIS/PACS ma dotyczyé, np.
systemem HIS, LIS,

- wersji integrowanego oprogramowania ( RIS/PACS oraz wszystkich innych systemow
zewnetrznych  funkcjonujacych u  Zamawiajacego) z doktadnym okresleniem ich
producentow,

- szczegOtowego opisu i konfiguracji protokotu wymiany danych i interfejsu wymiany
danych, w szczegdlnodci szczegétowy strukture komunikatu wraz z przykladami i zakresem
danych oraz opis organizacyjno — biznesowy procesu integracji; analogiczne dokumenty
powinny by¢ opracowane rowniez w integracjach z innymi dostawcami systeméw
zewngtrznych,

- szczegblowego opisu struktury zapisu danych w bazie danych wykorzystywanych przez
integrowane oprogramowanie, w tym nazw i opisu pol, tabel i indeksow wraz ze
szczegblowym opisem ich wzajemnych relacji i powigzan.

Wykonawca pragnie réwniez odnie$é sie do kwestii opisu przedmiotu zamdéwienia, ze w
ramach opisu systemu rownowaznego opis przedmiotu zaméwienia jest ,, niejednoznaczny” i
,» hie wyczerpujacy”.

W ocenie Wykonawcy zawarte w SIWZ i zatacznikach do SIWZ dane i wytyczne dotyczace
wykonania przedmiotu zaméwienia, w tym ewentualnych integracji nie sq wystarczajace, aby
Wykonawcy zainteresowani uzyskaniem w/w zaméwienia publicznego mogli skalkulowa¢ jej
koszty i odpowiednio ja wyceni¢ w ofercie przetargowej. Dla rozwiania wszelkich
watpliwosci  Zamawiajacy powinien doprecyzowaé zapisy SIWZ, aby dokumentacja
przetargowa byla kompletna i jednoznaczna poprzez m.in. opublikowanie jednolitego,
obowiazujacego wszystkich Wykonawcow innych niz spétka Pixel Technology s.c. opisu
réwnowaznego posiadanego systemu RIS/PACS, opisu ewentualnych integracji tego systemu
z posiadanymi przez Zamawiajacego systemami zewngtrznymi typu: HIS, LIS. Zauwazyé
rowniez nalezy, ze zamawiana w toku postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego rozbudowa systemu RIS/PACS nie jest systemem
dedykowanym, ale systemem ( rozwigzaniem informatycznym)  powszechnie
wykorzystywanym w jednostkach stuzby zdrowia takich jak Zamawiajacy a wszelkie
watpliwosci Wykonawcow powinny by¢é rozwiane w ramach instytucji zadawania zapytan do
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postegpowaniu nie dopuscit skladania ofert
rownowaznych ani ofert wariantowych, a jedynie dopuscit sktadanie ofert czesciowych w

zakresie Pakietu nrl, Pakiet nr 2 tacznie z Pakietem nr 3.
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